茂名职业技术学院文件
[image: image1.png]

茂职院〔2018〕166号
茂名职业技术学院关于成立图书馆
工作委员会的通知
各系（部）、机关各处室：

为贯彻落实教育部《普通高等学院图书馆规程》（教高〔2015〕14号）文件精神，建立图书馆与教师、学生沟通互动的长效机制，加强图书馆文献信息资源保障体系的建设，完善图书馆服务教学科研功能，根据《茂名职业技术学院图书馆工作委员会章程》规定，经研究，决定成立茂名职业技术学院图书馆工作委员会（以下简称“图工委”），负责指导图书馆开展相关工作。“图工委”人员组成如下：

主任委员：梁德萍

副主任委员：曾 萍

秘书长：林珍梅

委  员：

教学单位负责人

陈  列　贲少辉　崔  萍　董  利　周洁文

梁辉良　文  伟　陈旭东　陈  奘

教师代表（各系部教研室主任）

邵洪清  胡大河  黄进禄  钟庆红  吴桃春  杨  胤

曾宪桥  梁宇明  陈  森  吴汉阁  肖日增  刘  涛

杨日霞  柯春媛  江  静  张  琳  张榕欣  张  燕

胡鑫鑫  周  春  龚建锋  沈大旺  冼  浪  陈桥君

吴家豪  黄亚林  周海丽  刘明波  胡  华  黄  丽
窦海玲  冯  柳  周巧燕

学生代表（由学生会推荐）

“图工委”主要工作职责：贯彻《普通高等学院图书馆规程》；研究图书馆的发展方向和工作规划；讨论学校文献信息工作中的重大问题；审议图书馆经费预决算；反映师生的意见、要求和提出相应的改进建议。
茂名职业技术学院

2018年12月20日

公开方式：主动公开
  茂名职业技术学院办公室                2018年12月23日印发
PAGE
- 2 -